
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 89-МИ 
Панагюрище, 23.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Жалба с вх. № 153/22.10.2019 г. до ОИК-Панагюрище от Недялка 
Димитрова Наплатанова, упълномощен представител на Коалиция „БСП за България“ за  
нарушаване на чл.183, ал.3 от ИК. 

В жалбата се посочва, че са разположени агитационни материали на места, които 
са определени като забранени, съгласно заповед №10/27.09.2019 г.  на ВРИД – Кмет на 
кметство село Попинци, общ. Панагюрище – Донка Петканска. На стълбове в село 
Попинци са разположени плакати на кандидата за кмет на кметство в село Попинци г-н 
Събо Марински и на кандидатската листа на ПП ГЕРБ. 

Към жалбата са приложени 4 бр.  снимков материал.  

ОИК – Панагюрище намира, че жалбата е допустима, подадена от правоимащо 
лице с правен интерес от подаване на жалбата. Разгледана по същество жалбата е 
неоснователна.  

На 23.10.2019 г. в 9,20  часа членовете на ОИК – Панагюрище, Николай Деянов – 
зам. председател и Христо Стоименов – зам. председател на място в село Попинци не са 
констатирали соченото нарушение описано в жалбата.  

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.22 от Изборния кодекс ОИК-
Панагюрище 

Р Е Ш И: 

Оставя без уважение жалбата на Коалиция „БСП за България“, подадена от 
Недялка Димитрова Наплатанова, упълномощен представител, като неоснователна. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………..…………  
      /Петя Ангелова-Арбалиева/        
 

СЕКРЕТАР: …………………………….. 
                        /Делка Мангова / 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


